
 

 

 

 

 

Riferimento: Stefania sacca’ 

TEL.0321/396835 

Email: usp.no@istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

Via Mario Greppi 7, 28100 Novara; 

PEC: uspno@postacert.istruzione.it; web: www.istruzionepiemonte.it/novara 

C.F. 80014360038; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPNO; Codice F.E: 8MXTUA 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I. del 12/06/2019 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 

2021/2022; 

VISTO  la CIR DEL 18/06/2021 per l’anno scolastico 2021/2022; VISTA il decreto 

prot. n. 10626/U dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte del 20 

settembre 2010 relativo all’attribuzione della seconda posizione economica; 

VISTA la nota di questo ufficio prot. n. 3468 del 26/08/2021 con cui si invitavano i 

Dirigenti scolastici ad individuare l’assistente amministrativo beneficiario della 

seconda posizione economica o, in mancanza, l’assistente amministrativo 

disponibile, ai sensi dell’art. 47 del vigente CCNL; 

VISTE le individuazioni dei Dirigenti scolastici e pervenute a questo Ufficio, ai sensi 

della CIR sopracitata; 

CONSIDERATO il permanere di disponibilità di posti vacanti nel profilo di DSGA all’I.C. di 

Biandrate e all’IIS “Fermi” di Arona; 

VISTE le istanze prodotte dagli assistenti amministrativi in servizio presso altre 

istituzioni scolastiche a ricoprire il ruolo di DSGA; 

CONSIDERATO di dover escludere l’istanza prodotta da GAUDIOSO ANTONIO, avendo lo 

stesso già accettato di sostituire il DSGA presso la propria scuola di titolarità, ai 

sensi della normativa vigente; 

 

D E C R E T A 

ART. 1: Ai sensi di quanto in premessa, è formulata la seguente graduatoria PROVVISORIA 

 

FASCIA A 

POSIZIONE NOMINATIVO DATA NASCITA PUNTI 

1 ANGELASTRO ANTONIA 30/09/1962 60 

2 SARICA PAOLA MONIA 18/01/1974 36 

 

FASCIA B 

POSIZIONE NOMINATIVO DATA NASCITA PUNTI 

 

FASCIA C 

POSIZIONE NOMINATIVO DATA NASCITA PUNTI 

1 BARBERA DONATELLA 

 

09/09/1959 161 

2 DI SCIACCA AURELIO 06/09/1974 58,5 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto entro il 30/08/2021, all'indirizzo email: 

uspno@postacert.istruzione.it. , esclusivamente per errori materiali, al Dirigente dell’Ufficio 

Scolastico Territoriale di Novara, il quale potrà procedere alle rettifiche degli errori rilevati anche 

d’ufficio.  

 

mailto:uspno@postacert.istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it


 

 

 

 

 

Riferimento: Stefania sacca’ 

TEL.0321/396835 

Email: usp.no@istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

Via Mario Greppi 7, 28100 Novara; 

PEC: uspno@postacert.istruzione.it; web: www.istruzionepiemonte.it/novara 

C.F. 80014360038; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPNO; Codice F.E: 8MXTUA 

La presente sarà pubblicata al seguente indirizzo: www.istruzionepiemonte.it/novara.  

 

 

 IL DIRIGENTE 
 GIUSEPPE BORDONARO 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi art.3, c. 2 del D.lvo  n.39/1993) 

 

 

 

 

 

 

• Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della provincia • 

• Alle OO.SS. della provincia • 

• All’albo (SITO) 

 

mailto:uspno@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/novara

		2021-08-27T18:19:47+0200
	protocollo




